
ZARZĄDZENIE NR 78/2021 

MARSZAŁKA WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

dnia 29 października 2021 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia regulaminu wewnętrznego Departamentu 
Infrastruktury Drogowej 
 
 Na podstawie § 55 ust. 1 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu, stanowiącego załącznik do uchwały Nr 
6/226/18 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie 
uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-
Pomorskiego w Toruniu z późn. zm.1 , zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 51/2021 Marszałka Województwa Kujawsko-Pomorskiego  
z dnia 19 lipca 2021 r. w sprawie ustalenia regulaminu wewnętrznego Departamentu 
Infrastruktury Drogowej, w załączniku wprowadza się następujące zmiany: 
1) § 5 otrzymuje brzmienie:  
”§ 5. Pracą Wydziału Organizacji i Bezpieczeństwa Ruchu Drogowego oraz Wydziału ds. 
Uprawnień Komunikacyjnych kieruje naczelnik.”; 
2) w § 8 pkt 2 otrzymuje brzmienie:  
„2) Wydział ds. Uprawnień Komunikacyjnych (ID-II);”; 
3) Rozdział 3 otrzymuje tytuł: 
„Rozdział 3 Wydział ds. Uprawnień Komunikacyjnych”; 
4) § 21 otrzymuje brzmienie: 
„§ 21. Strukturę organizacyjną określa schemat stanowiący załącznik do niniejszego 
regulaminu.”; 
5) schemat organizacyjny Departamentu Infrastruktury Drogowej otrzymuje brzmienie jak 
załącznik do niniejszego zarządzenia.  
 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Departamentu Infrastruktury 
Drogowej. 
  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 
 

                                                           
1
 zmienionego uchwałą Nr 8/298/19 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 28 lutego 2019 r., uchwałą  

Nr 21/921/19 z dnia 31 maja 2019 r. i uchwałą Nr 45/2053/19 z dnia 20 listopada 2019 r., uchwałą Nr 3/81/20 z dnia 22 
stycznia 2020 r., uchwałą Nr 10/397/20 z dnia 18 marca 2020 r. i uchwałą Nr 31/1370/20 z dnia 12 sierpnia 2020 r. oraz 
uchwałą Nr 16/588/21 z dnia 28 kwietnia 2021 r. 


